3. Quod sic ulterius declaro. Duo hic præcepta distinguenda sunt: Unum, quo laici prohibebantur comedere panes sanctificatos, vel, ut alibi vocantur, panes propositionis. De quo Christus: Matt. xii, 3: «Non legistis, quid fecerit David, quando esuriit, et qui cum eo erant: quando intravit in domum Dei, panes propositionis comedid, quos non licebat ei edere, neque his, qui cum eo erant, nisi solis Sacerdotibus?» Alterum, quo jubebantur abstinere ab uxoribus, qui manducaturi erant hujusmodi panes. De hoc quæstio est quosnam obligaverit? Aliqui putant obligasse solos laicos. Ego contra, obligasse etiam Sacerdotes. Et quidem per se, et primario Sacerdotes. Quod tripliciter probo. Primo, ex dictis, quia Sacerdotes tenebantur ad majorem puritatem, quam laici. Secundo, quia esus panum propositionis per se pertinebat ad solos Sacerdotes: ergo etiam sanctificatio requisita ad esum istorum panum per se pertinebat ad solos Sacerdotes. Unde, sicut laici non poterant comedere hujusmodi panes, nisi tantum per accidens, et in casu necessitatis; ita non tenebantur se sanctificare nisi tantum per accidens, et in casu necessitatis. Tertio, quia si præceptum de abstinentia ab uxoribus pertinuissebat ad solos laicos, vel fuisset illis datum à Deo, antequam Achimelech loqueretur cum Davide, vel ab ipso Achimelech, cum jam loqueretur cum ipso. Non prius, quia nusquam legimus